Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 

kraje, IČO: 70932581 (dále jen „Příjemce“), 

na financování akce: „II/385 x II/387 Předklášteří, úprava křižovatky“ – 

ISPROFOND 5627510307 (dále jen „Akce“), 

finanční prostředky z rozpočtu SFDI pro rok 2022 v maximální výši 15 000 000,00 Kč 

(slovy: patnáctmilionů korun českých) (dále jen „Příspěvek“) při současném stanovení 

maximální procentuální účasti poskytnutého Příspěvku na celkových uznatelných 

nákladech Akce ve výši 85 %. 

Toto rozhodnutí nahrazuje původní rozhodnutí č.j.: 9258/SFDI/221145/17514/2022, které